Street, Square, Square

CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI





Egregi

Ing. Antonio Aiello Ordine Ingegneri di Firenze hbasaie@tin.it

Ing. Fabrizio Calabrò Massey Ordine Ingegneri di Torino f.calabro.massey@hotmail.it fabrizio.calabro@ingpec.eu

Ing. Daniele Carruba

Ordine Ingegneri Palermo

daniele.carruba@ordineingpa.it

Ing. Edoardo Ciardiello

Ordine Ingegneri di Torino

ciaredo@yahoo.it

edoardo.ciardiello@ingpec.eu

Ing. Luigi Gaggeri

Ordine Ingegneri di Milano

lgaggeri@lgaggeri.it

Ing. Alfio Grassi

Ordine Ingegneri di Catania

alfiograssi959@gmail.com alfio.grassi@ingpec.eu

Ing. Fulvio Calì

Ordine Ingegneri di Napoli

ing.fulvio@libero.it

Ing. Giovanni Esposito

Ordine Ingegneri di Napoli

ing.gi.esposito@iol.it

giovanni.esposito.6859@ordingna.it

Ing. Romolo Macchi

Ordine Ingegneri La Spezia

romolo.macchi@asl5liguria.it

Ing. Francesco Misdaris

Ordine Ingegneri di Trento

francesco.misdaris@mgpiur.it

Ing. Domenico Muccio Palma

Ordine Ingegneri di

Genova

mucciopalma@gmail.com

via IV Novembre, 113 00487 Roma, baly tel. +39 % 6976701 segreteria@cm-online.it segreteria@ingpec.en www.tuttoingegnere.it Ing. Francesco Rubeo

f.rubeo@euromade.it

f.rubeo@libero.it

Ordine Ingegneri di Roma

Ordine Ingegneri Torino

Ing. Donatella Selvestrel

selvestrel@principia.to.it

tesoriere@ording.torino.it

Ing. Riccardo Pellegatta

Consigliere Segretario CNI

(Coordinatore GdL)

e, p.c.

Ai Consiglieri Nazionali

Sede

OGGETTO: Convocazione Gruppo di Lavoro "Partenariato Pubblico Privato" -

A seguito nostra precedente comunicazione "Save the date" del 12 ottobre scorso, si comunica e conferma che la prossima riunione del GdL Partenariato Pubblico Privato è convocata per il giorno 12 novembre 2015, dalle ore 11,00 alle ore 16,30, presso la sede CNI in Roma, via XX Settembre n. $5-3^{\circ}$ piano, con il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale precedente riunione
- 2. Organizzazione eventi (Convegni, Seminari).
- 3. Stato delle attività programmate (Toscana, Torino, etc)
- 4. Varie ed eventuali

In attesa di cortese conferma della partecipazione, si porgono cordiali saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

Ing. Riccardo Pellegatta

IL PRESIDENTI

g. Armando Zambrano